
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 46,039,860 44,346,778 1,693,082

200 세외수입 27,472,592 25,207,109 2,265,483

210 경상적세외수입 1,112,850 1,360,491 △247,641

212 사용료수입 844,050 811,831 32,219

212-04 상수도사용료 785,136 752,917 32,219

[ 상수도사업특별회계 ] 785,136 752,917 32,219

< 상하수도사업소 > 785,136 752,917 32,219

  ○가정용 312,508

    0.산청 118,591

    0.오부 1,621

    0.생초 22,587

    0.금서 19,491

    0.단성 46,776

    0.신안 85,118

    0.신등 18,324

  ○업무용 178,854

    0.산청 80,420

    0.오부 113

    0.생초 8,491

    0.금서 55,962

    0.단성 15,980

    0.신안 13,194

    0.신등 4,694

  ○영업용 291,281

    0.산청 126,151

    0.오부 296

    0.생초 28,381

    0.금서 7,620

    0.단성 25,244

    0.신안 89,955

    0.신등 13,634

  ○욕탕1종 2,493

    0.산청 2,318

    0.생초 60

11,425원*865전*12월

1,802원*75전*12월

5,704원*330전*12월

9,785원*166전*12월

8,624원*452전*12월

14,476원*490전*12월

4,105원*372전*12월

84,832원*79전*12월

9,458원*1전*12월

22,113원*32전*12월

116,588원*40전*12월

51,220원*26전*12월

45,813원*24전*12월

18,627원*21전*12월

31,381원*335전*12월

12,353원*2전*12월

29,564원*80전*12월

25,403원*25전*12월

20,424원*103전*12월

43,082원*174전*12월

20,289원*56전*12월

64,404원*3전*12월

5,000원*1전*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    0.신안 1159,628원*1전*12월

212-07 입장료수입 54,214 54,214 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 54,214 54,214 0

< 문화관광과 > 54,214 54,214 0

  ○산청한의학박물관입장료 54,21454,214,000원

212-08 기타사용료 4,700 4,700 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,700 4,700 0

< 문화관광과 > 4,700 4,700 0

  ○산청한의학박물관 뮤지엄샾 사용료 2,400

  ○크로마키(나도 한의사)사용료 2,300

2,400,000원

2,300,000원

214 사업수입 10,850 184,123 △173,273

214-05 분담금수입 10,850 8,050 2,800

[ 상수도사업특별회계 ] 10,850 8,050 2,800

< 상하수도사업소 > 10,850 8,050 2,800

  ○시설분담금 10,850

    0.산청 1,400

    0.오부 350

    0.생초 350

    0.금서 350

    0.단성 3,500

    0.신안 3,500

    0.신등 1,400

70,000원 * 20전

70,000원 * 5전

70,000원 * 5전

70,000원 * 5전

70,000원 * 50전

70,000원 * 50전

70,000원 * 20전

216 이자수입 257,950 364,537 △106,587

216-01 공공예금이자수입 212,950 306,303 △93,353

[ 공영개발사업특별회계 ] 90,000 90,000 0

< 문화관광과 > 90,000 90,000 0

  ○여유자금이자수입 90,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 18,550 18,550 0

< 경제도시과 > 18,550 18,550 0

  ○여유자금이자수입 18,550

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 104,400 156,550 △52,150

< 경제도시과 > 104,400 156,550 △52,150

  ○공금예금이자수입 104,400

90,000,000원

18,550,000원

104,400,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 45,000 58,234 △13,234
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 농업소득기금특별회계 ] 40,000 53,000 △13,000

< 농업기술센터 > 40,000 53,000 △13,000

  ○농업소득기금 이자수입 40,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 주민생활지원과 > 5,000 5,000 0

  ○생활안정자금 융자금이자수입 5,000

40,000,000원

5,000,000원

220 임시적세외수입 26,359,742 23,846,618 2,513,124

222 잉여금 6,193,905 5,761,510 432,395

222-01 순세계잉여금 6,193,905 5,761,510 432,395

[ 상수도사업특별회계 ] 156,235 150,000 6,235

< 상하수도사업소 > 156,235 150,000 6,235

  ○순세계잉여금 156,235

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,970,000 1,970,000 0

< 농업기술센터 > 1,970,000 1,970,000 0

  ○순세계잉여금 1,970,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 247,670 234,510 13,160

< 주민생활지원과 > 247,670 234,510 13,160

  ○순세계잉여금 247,670

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 220,000 22,000 198,000

< 경제도시과 > 220,000 22,000 198,000

  ○순세계잉여금 220,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,600,000 3,110,000 490,000

< 경제도시과 > 3,600,000 3,110,000 490,000

  ○순세계잉여금 3,600,000

156,235,000원

1,970,000,000원

247,670,000원

220,000,000원

3,600,000,000원

224 전입금 18,438,837 16,090,745 2,348,092

224-03 기타회계전입금 18,438,837 16,090,745 2,348,092

[ 상수도사업특별회계 ] 377,490 1,342,795 △965,305

< 상하수도사업소 > 377,490 1,342,795 △965,305

  ○일반회계전입금 377,490

    0.상수도사업운영 377,490

[ 수질개선특별회계 ] 4,245,480 3,501,661 743,819

< 환경보호과 > 20,180 184,661 △164,481

  ○공공처리시설운영비 20,180

< 상하수도사업소 > 4,225,300 3,317,000 908,300

377,490,000원

20,180,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○일반회계 전입금 4,225,300

    0.공공하수도정비사업 252,000

    0.농어촌마을하수도정비사업 48,500

    0.하수처리장 확충사업 178,200

    0.댐상류 하수도시설 확충사업 233,800

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 1,517,000

    0.하수처리장확충사업 1,995,800

[ 의료급여기금특별회계 ] 342,417 326,289 16,128

< 주민생활지원과 > 342,417 326,289 16,128

  ○일반회계전입금 342,417

[ 공영개발사업특별회계 ] 13,010,000 8,460,000 4,550,000

< 문화관광과 > 2,250,000 700,000 1,550,000

  ○일반회계전입금 2,250,000

< 경제도시과 > 5,760,000 5,760,000 0

  ○일반회계 전입금 5,760,000

< 한방약초사업단 > 5,000,000 2,000,000 3,000,000

  ○일반회계 전입금 5,000,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 63,450 1,860,000 △1,796,550

< 경제도시과 > 63,450 1,860,000 △1,796,550

  ○일반회계 전입금 63,450

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 400,000 600,000 △200,000

< 경제도시과 > 400,000 600,000 △200,000

  ○일반회계전입금 400,000

252,000,000원

48,500,000원

178,200,000원

233,800,000원

1,517,000,000원

1,995,800,000원

342,417,000원

2,250,000,000원

5,760,000,000원

5,000,000,000원

63,450,000원

400,000,000원

226 융자금원금수입 1,717,000 1,659,363 57,637

226-01 민간융자금회수수입 1,717,000 1,659,363 57,637

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,493,000 1,480,000 13,000

< 농업기술센터 > 1,493,000 1,480,000 13,000

  ○농업소득기금 융자금회수수입 1,493,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 34,000 29,000 5,000

< 주민생활지원과 > 34,000 29,000 5,000

  ○생활안정자금 융자금 회수수입 34,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 190,000 140,000 50,000

< 경제도시과 > 190,000 140,000 50,000

1,493,000,000원

34,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○주민복지 융자금회수 190,000190,000,000원

228 잡수입 10,000 335,000 △325,000

228-09 기타잡수입 10,000 335,000 △325,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 0 10,000

< 주민생활지원과 > 10,000 0 10,000

  ○기타잡수입(반환금) 10,00010,000,000원

500 보조금 18,567,268 19,139,669 △572,401

510 국고보조금등 17,678,862 18,456,736 △777,874

511 국고보조금등 17,678,862 18,456,736 △777,874

511-01 국고보조금 8,600,423 8,575,733 24,690

[ 수질개선특별회계 ] 8,430,000 8,430,000 0

< 상하수도사업소 > 8,430,000 8,430,000 0

  ○댐상류 하수도시설 확충사업 8,430,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 170,423 145,733 24,690

< 주민생활지원과 > 170,423 145,733 24,690

  ○관리사업비 22,023

  ○현금급여비 148,000

  ○민간융자금(대불금) 400

8,430,000,000원

22,023,000원

148,000,000원

400,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 3,996,000 4,560,000 △564,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,000,000 1,000,000 1,000,000

< 문화관광과 > 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 2,000,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 1,996,000 2,000,000 △4,000

< 경제도시과 > 1,996,000 2,000,000 △4,000

  ○금서 제2 농공단지조성사업 1,996,000

2,000,000,000원

1,996,000,000원

511-03 기금 5,082,439 5,321,003 △238,564

[ 수질개선특별회계 ] 4,772,439 5,321,003 △548,564

< 환경보호과 > 2,530,039 3,158,003 △627,964

  ○주민지원사업 1,415,039

  ○축산폐수처리시설운영비 665,000

  ○분뇨처리시설운영비 310,000

  ○상수원보호구역관리 140,000

< 상하수도사업소 > 2,242,400 2,163,000 79,400

  ○댐상류 하수도시설 확충사업 1,870,400

1,415,039,000원

665,000,000원

310,000,000원

140,000,000원

1,870,400,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○공공하수도정비사업 372,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 310,000 0 310,000

< 경제도시과 > 310,000 0 310,000

  ○발전소주변지역지원사업 310,000

372,000,000원

310,000,000원

520 시,도비보조금등 888,406 682,933 205,473

521 시·도비보조금등 888,406 682,933 205,473

521-01 시·도비보조금등 888,406 682,933 205,473

[ 수질개선특별회계 ] 233,800 235,500 △1,700

< 상하수도사업소 > 233,800 235,500 △1,700

  ○댐상류 하수도시설확충사업 233,800

[ 의료급여기금특별회계 ] 54,606 47,433 7,173

< 주민생활지원과 > 54,606 47,433 7,173

  ○관리사업비 12,000

  ○현금급여비 37,000

  ○행정비 5,506

  ○민간융자금(대불금) 100

[ 공영개발사업특별회계 ] 600,000 300,000 300,000

< 문화관광과 > 600,000 300,000 300,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 600,000

233,800,000원

12,000,000원

37,000,000원

5,506,000원

100,000원

600,000,000원
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